Gambar 7. 3. Dompet Dhuafa Adakan Pelatihan Mitigasi Bencana bagi Guru

(Minanews.net, Februari 23, 2019, Rabu, 16 Syawal 1440 H / 19 Juni 2019 M)

3. Kurikulum PAUD Siaga Bencana
Kurikulum kebencanaan sekurang-kurangnya memiliki

ruang lingkup empat aspek. Pertama, preventive atau pencegahan,
yakni serangkaian upaya untuk mencegah dan mengurangi
risiko bencana, baik melalui antisipasi bencana maupun melalui
peningkatan kemampuan menghadapi ancaman bencana.